
 

 

                            

                            АДМИНИСТРАЦИЯ УРЫВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  
ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

04.12.2023  № 31 

с. Урывки 

 
О внесении изменений в постановление Администрации Урывского сельсовета 

Тюменцевского района Алтайского края  от 11.10.2023 №24 
« Об утверждении положения об оплате труда муниципальных служащих 

Администрации  Урывского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края». 
 

            Руководствуясь постановлением Правительства Алтайского края 

 от 22.06. 2023 года №224 «Об установлении нормативов формирования расходов 

на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, 

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Главу 6  «Районный коэффициент» Положения об оплате труда  

муниципальных служащих Администрации  Урывского сельсовета Тюменцевского района 

Алтайского края  читать в следующей редакции :  

«Районный коэффициент применяется ежемесячно к денежному содержанию        

муниципального служащего в размере 15 процентов». 

         2.  Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в установленном порядке. 

        3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие 01.06.2023г. 

        4.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

Глава   сельсовета                                                                  О.Г. Подлегаева



 


